Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Exmo Sr. Prefeito, juntamente ao departamento competente, estudos e

providências para construção de calçada no final da Avenida Espanha, no bairro Residencial

Pasin, com acesso para cadeirantes.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhang

111 11 1 111 I II III'

aba

 11111
Protocolo Geral n° 8219/2022

Data: 25 10/2022 Horáro: 14:0
LEG - REQ 3479/2022

Senhor Presidente,

Considerando que, no local ainda falta um trecho de calçada a ser concluído, dificultando a

passagem de cadeirantes;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Exmo Sr. Prefeito, juntamente ao

departamento competente, estudos e providências para construção de calçada no final da Avenida

Espanha, no bairro Residencial Pasin, com acesso para cadeirantes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2022

CARLOS MOU 	GRAO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2022

Carlos Moura — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2